2

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

УБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

	19 июля 2013 года

	№6/23

с. Убинское
О списке кандидатов в депутаты Совета депутатов
Убинского района Новосибирской области второго созыва
по одномандатному избирательному округу № 4,
выдвинутом избирательным объединением  местным отделением

Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Убинского района Новосибирской области
Рассмотрев документы для заверения списка кандидатов в депутаты Совета депутатов Убинского района Новосибирской области второго созыва по одномандатному избирательному округу №4, выдвинутого избирательным объединением  местным отделением Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Убинского района Новосибирской области, в соответствии со статьей 38 Закона Новосибирской области от 07.12.2006 №58-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области» избирательная комиссия Убинского района Новосибирской области

РЕШИЛА:

1.
Заверить список кандидатов в депутаты Совета депутатов Убинского района Новосибирской области второго созыва по одномандатному избирательному округу № 4, выдвинутый в установленном порядке избирательным объединением  местным отделением Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Убинского района Новосибирской области в количестве одного человека.

2.
Выдать уполномоченному представителю избирательного объединения  местного отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Убинского района Новосибирской области копию заверенного списка кандидатов в депутаты Совета депутатов Убинского района Новосибирской области второго созыва по одномандатному избирательному округу № 4, выдвинутого избирательным объединением местным отделением Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Убинского района Новосибирской области.
3.
Направить настоящее решение с приложением копии заверенного списка кандидатов в депутаты Совета депутатов Убинского района Новосибирской области второго созыва по одномандатному избирательному округу № 4, выдвинутого избирательным объединением  местным отделением Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Убинского района Новосибирской области в окружную избирательную комиссию одномандатного избирательного округа №4 по дополнительным выборам депутата Совета депутатов Убинского района Новосибирской области второго созыва.
	Председатель комиссии
	       Н.П. Костюк

	Секретарь заседания
	Г.А. Старченко